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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest książeczka w formacie kieszonkowym, utworzona 

z okładki oraz kartek. Kartki i okładka połączone zostały ze sobą w drodze zszywania, za pomocą nici. 

Książeczka przeznaczona jest do zapisywania, według założenia twórców – do zapisywania marzeń 

dzieci. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać książeczki o indywidualnym charakterze. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego w odniesieniu do znanych rozwiązań przejawia się 

w kształcie i wielkości książeczki, układzie tekstów i kolorze okładki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na zdjęciach przedstawiających: 

Fot. 1 – widok pierwszej okładki, 

Fot. 2 – widok pojedynczej strony do zapisywania, 

Fot. 3 – widok drugiej okładki wraz ze stroną do zapisywania, 

Fot. 4 – widok czwartej okładki. 

Książeczka składa się z jasnych kartek do zapisywania oraz okładki – z wierzchniej strony 

powlekanej, w kolorze brązowym. Okładki oraz kartki mają kształt prostokąta o zaokrąglonych dwóch 

rogach. Okładka książeczki składa się z czterech stron, zwanych odpowiednio pierwszą, drugą, trzecią 

i czwartą stroną okładką. 

Na każdej stronie do zapisywania, w górnej części umieszczony jest napis: „Marzy mi się...” 

o powiększonych i pogrubionych, stylizowanych literach w czarnym kolorze, uwidocznione na Fot. 2. Na 

pierwszej okładce (uwidocznionej na Fot. 1) w górnej części znajduje się napis: „MarzyMiś” 

o powiększonych i pogrubionych, stylizowanych literach w czarnym kolorze, poniżej wyrazy: 

„Książeczka do zapisywania marzeń” – o białym kolorze pogrubionych liter. Na drugiej okładce (Fot. 3) 

w kolorze jasnym, w górnej części znajduje się wyraz „MarzyMiś” o powiększonych i pogrubionych, 

stylizowanych literach w czarnym kolorze, poniżej wyrazy: „W tej książeczce zapisz swoje marzenia. 

MarzyMiś będzie nad nimi czuwał i pomoże je spełnić.” – o czarnym kolorze pogrubionych liter. Trzecia 

okładka stanowi jasną stronę z wyrazami „Marzy mi się ...” w górnej części (tak jak opisane wyżej kartki 

do zapisywania uwidocznione na Fot. 2). Na czwartej okładce w kolorze brązowym, przedstawionej na 

Fot. 4, w dolnej części umieszczono napis białą pogrubioną czcionką: „www.marzymis.pl”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

– mały kieszonkowy rozmiar, 

– brązowa okładka, 

– kształt prostokątny i zaokrąglone dwa rogi, 

– papier ekologiczny z recyclingu. 
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Ilustracja wzoru 
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